

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20250915
Stavba: Dopravní podnik Karlovy Vary, Sportovní 656/1 - stavební úpravy kanceláří v 2.NP objektu dílen

KSO: CC-CZ:
Místo: Sportovní 656/1, Karlovy Vary Datum: 23.10.2025

Zadavatel: IČ:
Dopravní podnik Karlovy Vary, a.s. DIČ:

Účastník: IČ: 25241753
SVS 2000 spol. s r.o. DIČ: CZ25241753

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH			547 854,29
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	547 854,29	115 049,40
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			662 903,69

Oleksandr
Stepanovych
Dudchuk

 Digitálně podepsal
Oleksandr Stepanovych
Dudchuk
Datum: 2025.10.23 00:47:35
+02'00'

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

20250915

Stavba:

Dopravní podnik Karlovy Vary, Sportovní 656/1 - stavební úpravy kanceláři v 2.NP objektu dílen

Místo:

Sportovní 656/1, Karlovy Vary

Datum:

23.10.2025

Zadavatel:

Dopravní podnik Karlovy Vary, a.s.

Projektant:

Účastník:

SVS 2000 spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		547 854,29	662 903,69	
01	Stavební část	290 489,94	351 492,83	STA
02	Zdravotně technické instalace	1 542,40	1 866,30	STA
03	Vytápění	37 346,51	45 189,28	STA
04	Elektroinstalace	179 975,44	217 770,28	STA
05	Vedlejší a ostatní náklady	38 500,00	46 585,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Dopravní podnik Karlovy Vary, Sportovní 656/1 - stavební úpravy kanceláří v 2.NP
objektu dílen
Objekt:
01 - Stavební část

KSO:
Místo: Sportovní 656/1, Karlovy Vary

CC-CZ:
Datum: 23.10.2025

Zadavatel:
Dopravní podnik Karlovy Vary, a.s.

IČ:
DIČ:

Účastník:
SVS 2000 spol. s r.o.

IČ: 25241753
DIČ: CZ25241753

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
[REDACTED]

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		290 489,94	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	290 489,94	21,00%	61 002,89
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	351 492,83

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dopravní podnik Karlovy Vary, Sportovní 656/1 - stavební úpravy kanceláří v 2.NP
objektu dílen

Objekt: 01 - Stavební část

Místo: Sportovní 656/1, Karlovy Vary
Zadavatel: Dopravní podnik Karlovy Vary, a.s.
Účastník: SVS 2000 spol. s r.o.

Datum: 23.10.2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		290 489,94
HSV - Práce a dodávky HSV		60 111,02
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		18 220,51
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		26 398,75
997 - Přesun sutě		14 975,62
998 - Přesun hmot		516,14
PSV - Práce a dodávky PSV		230 378,92
763 - Konstrukce suché výstavby		121 331,50
776 - Podlahy povlakové		91 582,95
781 - Dokončovací práce - obklady		593,36
783 - Dokončovací práce - nátěry		1 048,32
784 - Dokončovací práce - malby a tapety		15 822,79

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Dopravní podnik Karlovy Vary, Sportovní 656/1 - stavební úpravy kanceláří v 2.NP objektu dílen

Objekt: 01 - Stavební část

Místo: Sportovní 656/1, Karlovy Vary Datum: 23.10.2025
Zadavatel: Dopravní podnik Karlovy Vary, a.s. Projektant:
Účastník: SVS 2000 spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 290 489,94

D HSV Práce a dodávky HSV 60 111,02

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 18 220,51

1	K	611131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený ručně	m2	10,688	99,10	1 059,18	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------	----------------

PP	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stropů							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/611131121							
VV	průvlaky							
VV	2*2,85*(2*0,225+0,6)				5,985			
VV	2*2,85*(0,225+0,6)				4,703			
VV	Součet				10,688			

2	K	611142001	Pletivo sklovláknité vnitřních stropů vtlačené do tmelu	m2	10,688	352,00	3 762,18	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

PP	Pletivo vnitřních ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtlačené do tmelu včetně tmelu stropů							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/611142001							
VV	průvlaky							
VV	2*2,85*(2*0,225+0,6)				5,985			
VV	2*2,85*(0,225+0,6)				4,703			
VV	Součet				10,688			

3	K	611181002	Sádrová stěrka tl.do 3 mm vnitřních žebrových stropů	m2	10,688	327,00	3 494,98	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	----------------

PP	Sádrová stěrka vnitřních povrchů tloušťky do 3 mm bez penetrace, včetně následného přebroušení vodorovných konstrukcí stropů žebrových							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/611181002							
VV	průvlaky							
VV	2*2,85*(2*0,225+0,6)				5,985			
VV	2*2,85*(0,225+0,6)				4,703			
VV	Součet				10,688			

4	K	613131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních pilířů nebo sloupů nanášený ručně	m2	3,600	104,00	374,40	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------	----------------

PP	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně pilířů nebo sloupů							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/613131121							
VV	3*(0,3+2*0,45)				3,600			
VV	Součet				3,600			

5	K	613142001	Pletivo sklovláknité vnitřních pilířů nebo sloupů vtlačené do tmelu	m2	3,600	379,00	1 364,40	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------	----------------

PP	Pletivo vnitřních ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtlačené do tmelu včetně tmelu pilířů nebo sloupů							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/613142001							
VV	3*(0,3+2*0,45)				3,600			
VV	Součet				3,600			

6	K	613181001	Sádrová stěrka tl.do 3 mm vnitřních pilířů nebo sloupů	m2	3,600	347,00	1 249,20	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------	----------------

PP	Sádrová stěrka vnitřních povrchů tloušťky do 3 mm bez penetrace, včetně následného přebroušení svislých konstrukcí pilířů nebo sloupů							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/613181001							
VV	3*(0,3+2*0,45)				3,600			
VV	Součet				3,600			

7	K	619991015	Zakrytí podlahy absorpční textilií	m2	50,000	58,20	2 910,00	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	------------------------------------	----	--------	-------	----------	----------------

PP	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním textilií absorpční včetně pozdějšího odkrytí podlah							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/619991015							

8	K	62999211R	Zatmelení spar mezi stropními prefabrikáty š do 10 mm PUR tmelem včetně výplně PUR pěnou	m	40,800	90,00	3 672,00	R-položka
---	---	-----------	--	---	--------	-------	----------	-----------

PP	Zatmelení styčných spar mezi stropními prefabrikáty a konstrukcemi trvale pružným polyuretanovým tmelem a vyplnění spar pěnou pro spáry šířky do 10 mm							
VV	2*(2*2,85+2*7,35)				40,800			
VV	Součet				40,800			

9	K	631312141	Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým	m3	0,047	7 110,00	334,17	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	---	----	-------	----------	--------	----------------

PP	Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivé rýh v dosavadních mazaninách			
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/631312141			
VV	rýha po vybourání části příčky mezi kanceláři			0,047
VV	3,15*0,15*0,1			

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 26 398,75

PČ Typ Kód			Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
10	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	45,000	91,70	4 126,50	CS ÚRS 2025 02
PP			Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/949101112					
11	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	45,000	151,00	6 795,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/952901111					
12	K	962031013	Bourání příček nebo přizdívek z cihel děrovaných tl přes 100 do 150 mm	m2	9,450	175,00	1 653,75	CS ÚRS 2025 02
PP			Bourání příček nebo přizdívek z cihel děrovaných, tl. přes 100 do 150 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/962031013					
VV			3*3,15		9,450			
VV			Součet		9,450			
13	K	977211121	Řezání stěnovou pilou kcí z cihel nebo tvárníc hl do 200 mm	m	3,000	1 750,00	5 250,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Řezání konstrukcí stěnovou pilou z cihel nebo tvárníc hloubka řezu do 200 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/977211121					
14	K	978035117	Odstranění tenkovrstvé omítky tl do 2 mm obroušením v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	68,588	125,00	8 573,50	CS ÚRS 2025 02
PP			Odstranění tenkovrstvých omítek nebo štuku tloušťky do 2 mm obroušením, rozsahu přes 50 do 100%					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/978035117					
VV			2*3*(2*2,85+2*7,35)		122,400			
VV			-(2*3*3,15+2*09*2+2*2,4*1,5+3*2)		-68,100			
VV			2*2,85*(2*0,225+0,6)		5,985			
VV			2*2,85*(0,225+0,6)		4,703			
VV			3*(0,3+2*0,45)		3,600			
VV			Součet		68,588			
D 997			Přesun sutě				14 975,62	
15	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	2,709	1 010,00	2 736,09	CS ÚRS 2025 02
PP			Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky do 6 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997013211					
16	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,709	304,00	823,54	CS ÚRS 2025 02
PP			Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997013501					
17	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	78,561	28,90	2 270,41	CS ÚRS 2025 02
PP			Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997013509					
VV			2,709*29		78,561			
18	K	997013635	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) komunálního odpadu kód odpadu 20 03 01	t	2,709	2 820,00	7 639,38	CS ÚRS 2025 02
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) komunálního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 20 03 01					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997013635					
19	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	2,709	556,00	1 506,20	CS ÚRS 2025 02
PP			Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997221612					
D 998			Přesun hmot				516,14	
20	K	998018001	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m	t	0,262	1 970,00	516,14	CS ÚRS 2025 02
PP			Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998018001					
D PSV			Práce a dodávky PSV				230 378,92	
D 763			Konstrukce suché výstavby				121 331,50	
21	K	763111362	SDK příčka tl 125 mm profil CW+UW 100 desky 1x akustická 12,5 s izolací EI 45 Rw do 54 dB	m2	2,550	1 290,00	3 289,50	CS ÚRS 2025 02
PP			Příčka ze sádkartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou akustickou tl. 12,5 mm s izolací, EI 45, příčka tl. 125 mm, profil 100, Rw do 54 dB					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/763111362					
VV			0,85*3		2,550			
VV			Součet		2,550			
22	K	763111717	SDK příčka základní penetrační nátěr (oboustranně)	m2	2,550	75,00	191,25	CS ÚRS 2025 02
PP			Příčka ze sádkartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádkartonových desek základní penetrační nátěr (oboustranný)					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/763111717					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
23	K	763111723	SDK příčka Al úhelník k ochraně rohů	m	11,000	53,10	584,10	CS ÚRS 2025 02
	PP		Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek ochrana rohů úhelníky hliníkové					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/763111723					
	VV		lišta kolem obložkových zárubní		11,000			
	VV		2*(2*2,2+1,1)					
	VV		Součet		11,000			
24	K	763111811	Demontáž SDK příčky s jednoduchou ocelovou nosnou konstrukcí opláštění jednoduché	m2	9,000	99,60	896,40	CS ÚRS 2025 02
	PP		Demontáž příček ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů jednoduchých, opláštění jednoduché					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/763111811					
	VV		3*(1,9+1,5)-0,6*2		9,000			
	VV		Součet		9,000			
25	K	763121212	SDK stěna přesazená deska 1xA tl 12,5 mm lepené na bochánky bez nosné kce	m2	60,300	608,00	36 662,40	CS ÚRS 2025 02
	PP		Stěna přesazená ze sádrokartonových desek bez nosné konstrukce jednoduše opláštěná deskou standardní A tl. 12,5 mm, lepenou na bochánky					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/763121212					
	VV		2*3*(2*2,85+2*7,35)		122,400			
	VV		-(2*3*3,15+2*09*2+2*2,4*1,5)		-62,100			
	VV		Součet		60,300			
26	K	763121714	SDK stěna přesazená základní penetrační nátěr	m2	60,300	37,50	2 261,25	CS ÚRS 2025 02
	PP		Stěna přesazená ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na přesazených stěnách ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/763121714					
27	K	76312171R	SDK stěna přesazená úprava styku stěny a zárubně akrylátovým tmelem	m	11,000	50,00	550,00	R-položka
	PP		Stěna přesazená ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na přesazených stěnách ze sádrokartonových desek úprava styku stěny a zárubně akrylátovým tmelem					
	VV		začištění spáry mezi lištou a obložkovou zárubní					
	VV		2*(2*2,2+1,1)		11,000			
	VV		Součet		11,000			
28	K	763182313	Ostění oken z desek v SDK konstrukci hl do 0,3 m	m	10,800	416,00	4 492,80	CS ÚRS 2025 02
	PP		Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek ostění oken z desek hloubky do 0,3 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/763182313					
	VV		2*(2,4+2*1,5)		10,800			
	VV		Součet		10,800			
29	K	763431001	Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely vel. do 0,36 m2 na zavěšený viditelný rošt	m2	37,895	614,00	23 267,53	CS ÚRS 2025 02
	PP		Montáž podhledu minerálního včetně zavěšeného roštu viditelného s panely vyjímatelnými, velikosti panelů do 0,36 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/763431001					
	VV		2*2,85*7,35		41,895			
	VV		-2*2		-4,000			
	VV		Součet		37,895			
30	M	63126344	panel akustický povrch porézní skelná tkanina hrana nezatřená rovná aw=0,30 viditelný rastr bílý tl 15mm	m2	41,784	982,00	41 031,89	CS ÚRS 2025 02
	PP		panel akustický povrch porézní skelná tkanina hrana nezatřená rovná aw=0,30 viditelný rastr bílý tl 15mm					
	VV		37,985		37,985			
	VV		37,985*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		41,784			
31	K	763431201	Napojení minerálního podhledu na stěnu obvodovou lištou	m	40,800	157,00	6 405,60	CS ÚRS 2025 02
	PP		Montáž podhledu minerálního napojení na stěnu lištou obvodovou					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/763431201					
	VV		2*(2*2,85+2*7,35)		40,800			
	VV		Součet		40,800			
32	K	998763511	Přesun hmot procentní pro konstrukce montované z desek ruční v objektech v do 6 m	%	1 196,327	1,42	1 698,78	CS ÚRS 2025 02
	PP		Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998763511					
D	776		Podlahy povlakové				91 582,95	
33	K	776111117	Broušení stávajícího podkladu povlakových podlah diamantovým kotoučem	m2	37,895	334,00	12 656,93	CS ÚRS 2025 02
	PP		Příprava podkladu povlakových podlah a stěn broušení podlah stávajícího podkladu pro odstranění nerovností (diamantovým kotoučem)					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/776111117					
	VV		2*2,85*7,35		41,895			
	VV		-2*2		-4,000			
	VV		Součet		37,895			
34	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	37,895	17,30	655,58	CS ÚRS 2025 02
	PP		Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vysátí podlah					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/776111311					
	VV		2*2,85*7,35		41,895			
	VV		-2*2		-4,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV					Součet 37,895			
35	K	776121321	Nefeděná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	37,895	91,60	3 471,18	CS ÚRS 2025 02
PP					Příprava podkladu povlakových podlah a stěn penetrace nefeděná podlah			
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/776121321			
VV					2*2,85*7,35 41,895			
VV					-2*2 -4,000			
VV					Součet 37,895			
36	K	776141124	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnaní podkladu povlakových podlah pevnosti 30 MPa tl přes 8 do 10 mm	m2	37,895	571,00	21 638,05	CS ÚRS 2025 02
PP					Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vyrovnaní samonivelační stěrkou podlah pevnosti 30 MPa, tloušťky přes 8 do 10 mm			
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/776141124			
VV					2*2,85*7,35 41,895			
VV					-2*2 -4,000			
VV					Součet 37,895			
37	K	776201812	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně	m2	37,895	177,00	6 707,42	CS ÚRS 2025 02
PP					Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou			
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/776201812			
VV					2*2,85*7,35 41,895			
VV					-2*2 -4,000			
VV					Součet 37,895			
38	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	37,895	193,00	7 313,74	CS ÚRS 2025 02
PP					Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů			
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/776221111			
VV					2*2,85*7,35 41,895			
VV					-2*2 -4,000			
VV					Součet 37,895			
39	M	28411017	podlahovina vinylová heterogenní zátěžová třída zátěže 34/43, hořlavost Bfl S1, nášlapná vrstva 0,70mm tl 2,00mm	m2	43,579	469,00	20 438,55	CS ÚRS 2025 02
PP					podlahovina vinylová heterogenní zátěžová třída zátěže 34/43, hořlavost Bfl S1, nášlapná vrstva 0,70mm tl 2,00mm			
VV					37,895 37,895			
VV					37,895*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 43,579			
40	K	776223111	Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za tepla	m	12,000	77,70	932,40	CS ÚRS 2025 02
PP					Montáž podlahovin z PVC spoj podlah svařováním za tepla (včetně frézování)			
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/776223111			
41	K	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	40,800	17,60	718,08	CS ÚRS 2025 02
PP					Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových			
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/776410811			
VV					2*(2*2,85+2*7,35) 40,800			
VV					Součet 40,800			
42	K	776421111	Montáž obvodových lišt lepením	m	40,800	131,00	5 344,80	CS ÚRS 2025 02
PP					Montáž lišt obvodových lepených			
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/776421111			
VV					2*(2*2,85+2*7,35) 40,800			
VV					Součet 40,800			
43	M	28411003	lišta soklová PVC 30x30mm	m	44,880	31,50	1 413,72	CS ÚRS 2025 02
PP					lišta soklová PVC 30x30mm			
VV					40,8 40,800			
VV					40,8*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 44,880			
44	K	776991121	Základní čištění nově položených podlahovin vysátím a setřením vlhkým mopem	m2	37,895	49,30	1 868,22	CS ÚRS 2025 02
PP					Ostatní práce údržba nových podlahovin po pokládce čištění základní			
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/776991121			
45	K	776991821	Odstranění lepidla ručně z podlah	m2	37,895	211,00	7 995,85	CS ÚRS 2025 02
PP					Ostatní práce odstranění lepidla ručně z podlah			
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/776991821			
46	K	998776311	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové ruční v objektech v do 6 m	%	911,545	0,47	428,43	CS ÚRS 2025 02
PP					Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m			
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998776311			
D 781							Dokončovací práce - obklady 593,36	
47	K	781471810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty	m2	3,900	148,00	577,20	CS ÚRS 2025 02
PP					Demontáž obkladů z dlaždic keramických kladených do malty			
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/781471810			
VV					1,5*2,6 3,900			
VV					Součet 3,900			
48	K	998781311	Přesun hmot procentní pro obklady keramické ruční v objektech v do 6 m	%	5,772	2,80	16,16	CS ÚRS 2025 02
PP					Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m			
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998781311			
D 783							Dokončovací práce - nátěry 1 048,32	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
49	K	783601713	Odmaštění vodou ředitelným odmašťovačem potrubí DN do 50 mm	m	18,000	8,04	144,72	CS ÚRS 2025 02
PP			Příprava podkladu armatur a kovových potrubí před provedením nátěru potrubí do DN 50 mm odmaštěním, odmašťovačem vodou ředitelným					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/783601713					
50	K	783617615	Krycí dvojnásobný syntetický tepelně odolný nátěr potrubí DN do 50 mm	m	18,000	50,20	903,60	CS ÚRS 2025 02
PP			Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí do DN 50 mm dvojnásobný syntetický tepelně odolný					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/783617615					
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety					15 822,79
51	K	784111021	Obroušení podkladu ze stěrky v místnostech v do 3,80 m	m2	93,328	24,60	2 295,87	CS ÚRS 2025 02
PP			Obroušení podkladu stěrky v místnostech výšky do 3,80 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/784111021					
VV			0,3*2*(2,4+2*1,5)		3,240			
VV			2*3*(2*2,85+2*7,35)		122,400			
VV			-(2*3*3,15+2*09*2+2*2,4*1,5)		-62,100			
VV			3*2*2+2*0,85*3-0,8*2		15,500			
VV			10,688+3,6		14,288			
VV			Součet		93,328			
52	K	784161001	Tmelení spar a rohů šířky do 3 mm akrylátovým tmelem v místnostech v do 3,80 m	m	79,800	26,70	2 130,66	CS ÚRS 2025 02
PP			Tmelení spar a rohů, šířky do 3 mm akrylátovým tmelem v místnostech výšky do 3,80 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/784161001					
VV			tmelení okolo otvorových výplní, v rozích apod.					
VV			2*(2*2,4+2*1,5)		15,600			
VV			3*(2*2,2+1)		16,200			
VV			16*3		48,000			
VV			Součet		79,800			
53	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	45,000	6,88	309,60	CS ÚRS 2025 02
PP			Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/784171101					
54	M	58124844	<i>folie pro malířské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m</i>	m2	47,250	3,39	160,18	CS ÚRS 2025 02
PP			folie pro malířské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m					
VV			45		45,000			
VV			45*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		47,250			
55	K	784171111	Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech v do 3,80 m	m2	10,000	9,17	91,70	CS ÚRS 2025 02
PP			Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí svislých ploch např. stěn, oken, dveří v místnostech výšky do 3,80					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/784171111					
56	M	28323157	<i>folie pro malířské potřeby zakrývací tl 14μ 4x5m</i>	m2	10,500	1,72	18,06	CS ÚRS 2025 02
PP			folie pro malířské potřeby zakrývací tl 14μ 4x5m					
VV			10		10,000			
VV			10*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		10,500			
57	K	784181121	Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	93,328	27,00	2 519,86	CS ÚRS 2025 02
PP			Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/784181121					
58	K	784211111	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	93,328	88,90	8 296,86	CS ÚRS 2025 02
PP			Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné velmi dobře v místnostech výšky do 3,80 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/784211111					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Dopravní podnik Karlovy Vary, Sportovní 656/1 - stavební úpravy kanceláří v 2.NP
objektu dílen
Objekt:
02 - Zdravotně technické instalace

KSO:
Místo: Sportovní 656/1, Karlovy Vary

CC-CZ:
Datum: 23.10.2025

Zadavatel:
Dopravní podnik Karlovy Vary, a.s.

IČ:
DIČ:

Účastník:
SVS 2000 spol. s r.o.

IČ: 25241753
DIČ: CZ25241753

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			1 542,40
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 542,40	21,00%	323,90
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		1 866,30

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dopravní podnik Karlovy Vary, Sportovní 656/1 - stavební úpravy kanceláří v 2.NP
objektu dílen

Objekt: 02 - Zdravotně technické instalace

Místo: Sportovní 656/1, Karlovy Vary
Zadavatel: Dopravní podnik Karlovy Vary, a.s.
Účastník: SVS 2000 spol. s r.o.

Datum: 23.10.2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		1 542,40
HSV - Práce a dodávky HSV		735,52
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		475,70
997 - Přesun sutě		259,82
PSV - Práce a dodávky PSV		806,88
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace		111,85
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod		318,03
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty		377,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Dopravní podnik Karlovy Vary, Sportovní 656/1 - stavební úpravy kanceláří v 2.NP objektu dílen

Objekt: 02 - Zdravotně technické instalace

Místo: Sportovní 656/1, Karlovy Vary Datum: 23.10.2025
Zadavatel: Dopravní podnik Karlovy Vary, a.s. Projektant:
Účastník: SVS 2000 spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 1 542,40

D	HSV	Práce a dodávky HSV					735,52	
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					475,70	
1	K	969031111	Vybourání vnitřního ocelového potrubí do DN 50	m	3,000	109,12	327,36	CS ÚRS 2025 02
PP Vybourání vnitřního potrubí včetně vysekání drážky ocelového do DN 50								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/969031111								
2	K	969041111	Vybourání vnitřního plastového potrubí do DN 50	m	1,500	98,89	148,34	CS ÚRS 2025 02
PP Vybourání vnitřního potrubí včetně vysekání drážky plastového do DN 50								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/969041111								
D	997	Přesun sutě					259,82	
3	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,047	1 010,00	47,47	CS ÚRS 2025 02
PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky do 6 m								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997013211								
4	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,047	304,00	14,29	CS ÚRS 2025 02
PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997013501								
5	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1,363	28,90	39,39	CS ÚRS 2025 02
PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997013509								
VV 0,047*29 1,363								
6	K	997013635	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) komunálního odpadu kód odpadu 20 03 01	t	0,047	2 820,00	132,54	CS ÚRS 2025 02
PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) komunálního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 20 03 01								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997013635								
7	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	0,047	556,00	26,13	CS ÚRS 2025 02
PP Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997221612								
D	PSV	Práce a dodávky PSV					806,88	
D	721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace					111,85	
8	K	72110091R	Osazení zátky do otvoru přípojovacího potrubí	kus	1,000	110,00	110,00	R-položka
PP Osazení zátky do otvoru přípojovacího potrubí								
9	K	998721311	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizaci ruční v objektech v do 6 m	%	1,100	1,68	1,85	CS ÚRS 2025 02
PP Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998721311								
D	722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod					318,03	
10	K	722130901	Potrubí pozinkované závitové zazátkování vývodu	kus	2,000	44,11	88,22	CS ÚRS 2025 02
PP Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových zazátkování vývodu								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/722130901								
11	K	722190901	Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách	kus	2,000	113,30	226,60	CS ÚRS 2025 02
PP Opravy ostatní uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách včetně vypuštění a napuštění								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/722190901								
12	K	998722311	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod ruční v objektech v do 6 m	%	3,148	1,02	3,21	CS ÚRS 2025 02
PP Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998722311								
D	725	Zdravotechnika - zařízení předměty					377,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,000	200,20	200,20	CS ÚRS 2025 02
PP			Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/725210821					
14	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	1,000	119,90	119,90	CS ÚRS 2025 02
PP			Demontáž baterií nástěnných do G 3/4					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/725820801					
15	K	725850800	Demontáž ventilů odpadních	kus	1,000	34,87	34,87	CS ÚRS 2025 02
PP			Demontáž odpadních ventilů všech připojovacích dimenzí					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/725850800					
16	K	725860811	Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých	kus	1,000	21,01	21,01	CS ÚRS 2025 02
PP			Demontáž zápachových uzávěrek pro zařizovací předměty jednoduchých					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/725860811					
17	K	998725311	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty ruční v objektech v do 6 m	%	3,760	0,27	1,02	CS ÚRS 2025 02
PP			Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998725311					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Dopravní podnik Karlovy Vary, Sportovní 656/1 - stavební úpravy kanceláří v 2.NP
objektu dílen
Objekt:
03 - Vytápění

KSO:
Místo: Sportovní 656/1, Karlovy Vary

CC-CZ:
Datum: 23.10.2025

Zadavatel:
Dopravní podnik Karlovy Vary, a.s.

IČ:
DIČ:

Účastník:
SVS 2000 spol. s r.o.

IČ: 25241753
DIČ: CZ25241753

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:


IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			37 346,51
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	37 346,51	21,00%	7 842,77
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	45 189,28

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dopravní podnik Karlovy Vary, Sportovní 656/1 - stavební úpravy kanceláří v 2.NP
objektu dílen

Objekt: 03 - Vytápění

Místo: Sportovní 656/1, Karlovy Vary
Zadavatel: Dopravní podnik Karlovy Vary, a.s.
Účastník: SVS 2000 spol. s r.o.

Datum: 23.10.2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		37 346,51
HSV - Práce a dodávky HSV		384,17
997 - Doprava sutí a vybouraných hmot		384,17
PSV - Práce a dodávky PSV		32 378,34
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí		1 026,12
734 - Ústřední vytápění - armatury		4 254,48
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa		24 773,61
767 - Konstrukce zámečnické		2 324,13
HZS - Hodinové zúčtovací sazby		4 584,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Dopravní podnik Karlovy Vary, Sportovní 656/1 - stavební úpravy kanceláří v 2.NP
objektu dílen

Objekt: 03 - Vytápění

Místo: Sportovní 656/1, Karlovy Vary Datum: 23.10.2025
Zadavatel: Dopravní podnik Karlovy Vary, a.s. Projektant:
Účastník: SVS 2000 spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 37 346,51

D HSV Práce a dodávky HSV 384,17

D 997 Doprava sutí a vybouraných hmot 384,17

1	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,085	1 010,00	85,85	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	---	---	-------	----------	-------	----------------

PP Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky do 6 m
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997013211

2	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,085	304,00	25,84	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	---	---	-------	--------	-------	----------------

PP Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997013501

3	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	2,465	13,30	32,78	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	--	---	-------	-------	-------	----------------

PP Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997013509
VV 0,085*29 2,465

4	K	997013635	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) komunálního odpadu kód odpadu 20 03 01	t	0,085	2 820,00	239,70	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	--	---	-------	----------	--------	----------------

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) komunálního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 20 03 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997013635

D PSV Práce a dodávky PSV 32 378,34

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 1 026,12

5	K	733890101	Zmrazení potrubí ocelového, měděného nebo plastového D do 22 mm	kus	4,000	248,60	994,40	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------	----------------

PP Zmrazení stávajícího potrubí z trubek ocelových, měděných nebo plastových (za provozu) Ø do 22 mm
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/733890101
VV 2*2 4,000
VV Součet 4,000

6	K	998733311	Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí ruční v objektech v do 6 m	%	9,944	3,19	31,72	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	--	---	-------	------	-------	----------------

PP Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998733311

D 734 Ústřední vytápění - armatury 4 254,48

7	K	734200812	Demontáž armatury závitové s jedním závitem přes G 1/2 do G 1	kus	2,000	64,13	128,26	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	---	-----	-------	-------	--------	----------------

PP Demontáž armatur závitových s jedním závitem přes 1/2 do G 1
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/734200812

8	K	734200821	Demontáž armatury závitové se dvěma závitů přes G 1/2 do G 1/2	kus	4,000	132,00	528,00	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------	----------------

PP Demontáž armatur závitových se dvěma závitů do G 1/2
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/734200821

9	K	734221552	Ventil závitový termostatický přímý dvouregulační G 1/2 PN 16 do 110°C bez hlavice ovládání	kus	2,000	627,00	1 254,00	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	----------	----------------

PP Ventily regulační závitové termostatické bez hlavice ovládání PN 16 do 110°C přímé dvouregulační G 1/2
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/734221552

10	K	734221681	Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C s vestavěným čidlem	kus	2,000	441,10	882,20	CS ÚRS 2025 02
----	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------	----------------

PP Ventily regulační závitové hlavice termostatické pro ovládání ventilů PN 10 do 110°C kapalinové s vestavěným čidlem
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/734221681

11	K	734261712	Šroubení regulační radiátorové přímé G 1/2 bez vypouštění	kus	2,000	431,20	862,40	CS ÚRS 2025 02
----	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------	----------------

PP Šroubení regulační radiátorové přímé bez vypouštění G 1/2
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/734261712

12	K	734290911	Výměna těsnění u šroubení armatur závitových přes G 1/2 do G 1	kus	4,000	146,30	585,20	CS ÚRS 2025 02
----	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------	----------------

PP Opravy armatur závitových výměna těsnění u šroubení do G 1
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/734290911

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13	K	998734311	Přesun hmot procentní pro armatury ruční v objektech v do 6 m	%	42,401	0,34	14,42	CS ÚRS 2025 02
PP			Přesun hmot pro armatury stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998734311					
D	735	Ústřední vytápění - otopná tělesa					24 773,61	
14	K	735000912	Vyregulování ventilu nebo kohoutu dvojregulačního s termostatickým ovládaním	kus	2,000	183,70	367,40	CS ÚRS 2025 02
PP			Regulace otopného systému při opravách vyregulování dvojregulačních ventilů a kohoutů s termostatickým ovládaním					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/735000912					
15	K	735151682	Otopné těleso panelové třideskové 3 přídavné přestupní plochy výška/délka 600/1800 mm výkon 4331 W	kus	2,000	10 296,00	20 592,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Otopná tělesa panelová třidesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se třemi přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 1800 mm / 4331 W					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/735151682					
16	K	735151831	Demontáž otopného tělesa panelového třířadého dl do 1500 mm	kus	2,000	248,60	497,20	CS ÚRS 2025 02
PP			Demontáž otopných těles panelových třířadých stavební délky do 1500 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/735151831					
17	K	735191901	Vyzkoušení otopných těles ocelových po opravě tlakem	m2	19,440	78,21	1 520,40	CS ÚRS 2025 02
PP			Ostatní opravy otopných těles vyzkoušení tlakem po opravě otopných těles ocelových					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/735191901					
VV			6*3*0,6*1,8			19,440		
VV			Součet			19,440		
18	K	735191905	Odvzdušnění otopných těles	kus	2,000	39,05	78,10	CS ÚRS 2025 02
PP			Ostatní opravy otopných těles odvzdušnění tělesa					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/735191905					
19	K	735191910	Napuštění vody do otopných těles	m2	19,440	19,58	380,64	CS ÚRS 2025 02
PP			Ostatní opravy otopných těles napuštění vody do otopného systému včetně potrubí (bez kotle a ohříváků) otopných těles					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/735191910					
VV			6*3*0,6*1,8			19,440		
VV			Součet			19,440		
20	K	735291800	Demontáž konzoly nebo držáku otopných těles, registrů nebo konvektorů do odpadu	kus	8,000	19,14	153,12	CS ÚRS 2025 02
PP			Demontáž konzol nebo držáků otopných těles, registrů, konvektorů do odpadu					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/735291800					
21	K	735494811	Vypuštění vody z otopných těles	m2	19,440	32,78	637,24	CS ÚRS 2025 02
PP			Vypuštění vody z otopných soustav bez kotlů, ohříváků, zásobníků a nádrží					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/735494811					
VV			6*3*0,6*1,8			19,440		
VV			Součet			19,440		
22	K	998735311	Přesun hmot procentní pro otopná tělesa ruční v objektech v do 6 m	%	242,261	2,26	547,51	CS ÚRS 2025 02
PP			Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998735311					
D	767	Konstrukce zámečnické					2 324,13	
23	K	767995102	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 1 do 3 kg	kg	5,000	279,40	1 397,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 1 do 3 kg					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/767995102					
24	M	13010710R	materiál pro uchycení a kotvení (objímky, závěsy apod.)	kg	5,000	176,00	880,00	
PP			materiál pro uchycení a kotvení (objímky, závěsy apod.)					
25	K	998767312	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	22,770	2,07	47,13	CS ÚRS 2025 02
PP			Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998767312					
D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby					4 584,00	
26	K	HZS2221	Hodinová zúčtovací sazba topenář	hod	8,000	573,00	4 584,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací topenář					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/HZS2221					
VV			úpravy připojení, odpojení otopných těles apod.			8,000		
VV			8					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Dopravní podnik Karlovy Vary, Sportovní 656/1 - stavební úpravy kanceláří v 2.NP
objektu dílen
Objekt:
04 - Elektroinstalace

KSO:
Místo: Sportovní 656/1, Karlovy Vary

CC-CZ:
Datum: 23.10.2025

Zadavatel:
Dopravní podnik Karlovy Vary, a.s.

IČ:
DIČ:

Účastník:
SVS 2000 spol. s r.o.

IČ: 25241753
DIČ: CZ25241753

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:


IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			179 975,44
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	179 975,44	21,00%	37 794,84
snižená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		217 770,28

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dopravní podnik Karlovy Vary, Sportovní 656/1 - stavební úpravy kanceláří v 2.NP
objektu dílen

Objekt: 04 - Elektroinstalace

Místo: Sportovní 656/1, Karlovy Vary
Zadavatel: Dopravní podnik Karlovy Vary, a.s.
Účastník: SVS 2000 spol. s r.o.

Datum: 23.10.2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		179 975,44
HSV - Práce a dodávky HSV		1 166,43
997 - Přesun sutě		1 166,43
PSV - Práce a dodávky PSV		147 502,25
741 - Elektroinstalace - silnoproud		107 110,67
742 - Elektroinstalace - slaboproud		40 391,58
M - Práce a dodávky M		12 430,76
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích		12 430,76
HZS - Hodinové zúčtovací sazby		18 876,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Dopravní podnik Karlovy Vary, Sportovní 656/1 - stavební úpravy kanceláří v 2.NP
objektu dílen

Objekt: 04 - Elektroinstalace

Místo: Sportovní 656/1, Karlovy Vary Datum: 23.10.2025
Zadavatel: Dopravní podnik Karlovy Vary, a.s. Projektant:
Účastník: SVS 2000 spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 179 975,44

D HSV Práce a dodávky HSV 1 166,43

D 997 Přesun sutě 1 166,43

1	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,211	1 010,00	213,11	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	---	---	-------	----------	--------	----------------

PP Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky do 6 m
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997013211

2	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,211	304,00	64,14	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	---	---	-------	--------	-------	----------------

PP Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997013501

3	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	6,119	28,90	176,84	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	--	---	-------	-------	--------	----------------

PP Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997013509
VV 0,211*29 6,119

4	K	997013635	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) komunálního odpadu kód odpadu 20 03 01	t	0,211	2 820,00	595,02	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	--	---	-------	----------	--------	----------------

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) komunálního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 20 03 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997013635

5	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	0,211	556,00	117,32	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	--	---	-------	--------	--------	----------------

PP Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997221612
VV 0,211 0,211

D PSV Práce a dodávky PSV 147 502,25

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 107 110,67

6	K	741110062	Montáž trubka plastová ohebná D přes 23 do 35 mm uložená pod omítku	m	10,000	50,38	503,80	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	---	---	--------	-------	--------	----------------

PP Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových ohebných, uložených pod omítku, vnější Ø přes 23 do 35 mm
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/741110062

7	M	34571156	trubka elektroinstalační ohebná z PH, D 28,4/34,5mm	m	11,000	43,67	480,37	CS ÚRS 2025 02
---	---	----------	---	---	--------	-------	--------	----------------

PP trubka elektroinstalační ohebná z PH, D 28,4/34,5mm
VV 10 10,000
VV 10*1,1 'Přepočtené koeficientem množství' 11,000

8	K	741112061	Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová	kus	16,000	50,38	806,08	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	---	-----	--------	-------	--------	----------------

PP Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje přístrojových zapuštěných plastových kruhových do zdiva
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/741112061
VV 1*5+7+4 16,000
VV Součet 16,000

9	M	34571451	krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm hluboká	kus	16,000	32,78	524,48	CS ÚRS 2025 02
---	---	----------	---	-----	--------	-------	--------	----------------

PP krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm hluboká
VV 12+4 16,000
VV Součet 16,000

10	K	741122015	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (např. CYKY, CYKFY)	m	100,000	48,51	4 851,00	CS ÚRS 2025 02
----	---	-----------	---	---	---------	-------	----------	----------------

PP Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY, CYKFY), počtu a průřezu žil 3x1,5 mm2
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/741122015

11	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	115,000	18,15	2 087,25	CS ÚRS 2025 02
----	---	----------	---	---	---------	-------	----------	----------------

PP kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2
VV 100 100,000
VV 100*1,15 'Přepočtené koeficientem množství' 115,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
12	K	741122016	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (např. CYKY, CYKFY)	m	70,000	50,93	3 565,10	CS ÚRS 2025 02
PP			Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY, CYKFY), počtu a průřezu žil 3x2,5 až 6 mm2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/741122016					
13	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2	m	80,500	28,93	2 328,87	CS ÚRS 2025 02
PP			kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2					
VV			70					
VV			70*1,15 'Přepočtené koeficientem množství'					
14	K	741122122	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 zatažený v trubkách (např. CYKY, CYKFY)	m	20,000	64,46	1 289,20	CS ÚRS 2025 02
PP			Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených v trubkách zatažených plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY, CYKFY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/741122122					
15	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	11,500	18,15	208,73	CS ÚRS 2025 02
PP			kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2					
VV			10					
VV			10*1,15 'Přepočtené koeficientem množství'					
16	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2	m	11,500	28,93	332,70	CS ÚRS 2025 02
PP			kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2					
VV			10					
VV			10*1,15 'Přepočtené koeficientem množství'					
17	K	741122211	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený volně (např. CYKY, CYKFY)	m	80,000	30,25	2 420,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených volně nebo v liště plných kulatých (např. CYKY, CYKFY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/741122211					
18	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	46,000	18,15	834,90	CS ÚRS 2025 02
PP			kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2					
VV			40					
VV			40*1,15 'Přepočtené koeficientem množství'					
19	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2	m	46,000	28,93	1 330,78	CS ÚRS 2025 02
PP			kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2					
VV			40					
VV			40*1,15 'Přepočtené koeficientem množství'					
20	K	741130004	Ukončení vodič izolovaný do 6 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	96,000	42,90	4 118,40	CS ÚRS 2025 02
PP			Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 6 mm2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/741130004					
21	K	741310231	Montáž přepínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 5-sériový se zapojením vodičů	kus	3,000	93,50	280,50	CS ÚRS 2025 02
PP			Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů šroubové připojení, pro prostředí normální přepínačů, řazení 5-sériových					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/741310231					
22	M	34539002	přístroj přepínače sériového, řazení 5 šroubové svorky	kus	3,000	182,60	547,80	CS ÚRS 2025 02
PP			přístroj přepínače sériového, řazení 5 šroubové svorky					
23	M	34539050	kryt spínače dělený	kus	3,000	57,31	171,93	CS ÚRS 2025 02
PP			kryt spínače dělený					
24	M	34539059	rámeček jednonásobný	kus	3,000	26,84	80,52	CS ÚRS 2025 02
PP			rámeček jednonásobný					
25	K	741313041	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů	kus	5,000	151,80	759,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/741313041					
VV			1*5					
VV			Součet					
26	M	34555240	přístroj zásuvky zapuštěné jednonásobné, krytka s clonkami, šroubové svorky	kus	5,000	157,30	786,50	CS ÚRS 2025 02
PP			přístroj zásuvky zapuštěné jednonásobné, krytka s clonkami, šroubové svorky					
27	M	34539063	rámeček pětínásobný	kus	1,000	132,00	132,00	CS ÚRS 2025 02
PP			rámeček pětínásobný					
28	K	741313043	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 2x(2P + PE) dvojnásobná se zapojením vodičů	kus	8,000	158,40	1 267,20	CS ÚRS 2025 02
PP			Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2x (2P + PE) dvojnásobná					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/741313043					
29	M	34555243	zásuvka zapuštěná dvojnásobná, šikmá, s clonkami, šroubové svorky	kus	8,000	214,50	1 716,00	CS ÚRS 2025 02
PP			zásuvka zapuštěná dvojnásobná, šikmá, s clonkami, šroubové svorky					

PČ Typ Kód			Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
30	K	741372112	Montáž svítidlo LED interiérové vestavné panelové hranaté nebo kruhové přes 0,09 do 0,36 m2 se zapojením vodičů	kus	10,000	630,30	6 303,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových vestavných stropních panelových hranatých nebo kruhových, plochy přes 0,09 do 0,36 m2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/741372112					
VV			5+3+2		10,000			
VV			Součet		10,000			
31	M	34825011	svítidlo vestavné stropní panelové čtvercové/obdélníkové 0,09-0,36m2 2200-5000lm	kus	10,000	1 408,00	14 080,00	CS ÚRS 2025 02
PP			svítidlo vestavné stropní panelové čtvercové/obdélníkové 0,09-0,36m2 2200-5000lm					
32	K	741810002	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení přes 100 000 do 500 000,- Kč	kus	1,000	16 060,00	16 060,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací přes 100 do 500 tis. Kč					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/741810002					
33	K	74181002R	Úpravy v rozvaděči, rozšíření, proudové ochrany apod.	soubor	1,000	38 500,00	38 500,00	R-položka
PP			Úpravy v rozvaděči, rozšíření, proudové ochrany apod.					
34	K	998741311	Přesun hmot procentní pro silnoproud ruční v objektech v do 6 m	%	1 063,661	0,70	744,56	CS ÚRS 2025 02
PP			Přesun hmot pro silnoproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998741311					
D 742			Elektroinstalace - slaboproud				40 391,58	
35	K	742124002	Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP pro vnitřní rozvody do trubky	m	100,000	34,21	3 421,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP pro vnitřní rozvody do trubky					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/742124002					
36	M	34121269	kabel datový celkově stíněný Al fólií jádro Cu plné plášť PVC (F/UTP) kategorie 6	m	120,000	18,26	2 191,20	CS ÚRS 2025 02
PP			kabel datový celkově stíněný Al fólií jádro Cu plné plášť PVC (F/UTP) kategorie 6					
VV			100		100,000			
VV			100*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		120,000			
37	K	742124005	Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP ukončení kabelu konektorem	kus	1,000	133,10	133,10	CS ÚRS 2025 02
PP			Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP ukončení kabelu konektorem					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/742124005					
38	M	37452025	prvek ukončovací datového rozvodu keystone 1xRJ45 UTP Cat6 samofezný	kus	1,000	56,21	56,21	CS ÚRS 2025 02
PP			prvek ukončovací datového rozvodu keystone 1xRJ45 UTP Cat6 samofezný					
39	K	74222050R	Úpravy slaboproudých rozvodů, rozšíření apod.	soubor	1,000	33 000,00	33 000,00	R-položka
PP			Úpravy slaboproudých rozvodů, rozšíření apod.					
40	K	742330045	Montáž datové zásuvky 1 až 6 pozic přisazené na omítku	kus	1,000	199,10	199,10	CS ÚRS 2025 02
PP			Montáž strukturované kabeláže zásuvek datových přisazené na omítku 1 až 6 pozic					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/742330045					
41	M	8500081700	Kryt zásuvka datová/komunikační s popisovým polem ABB Tango bílá	kus	1,000	71,50	71,50	R-položka
PP			Kryt zásuvka datová/komunikační s popisovým polem ABB Tango bílá					
42	M	8501508566	Přístroj zásuvka datová do nosné masky jednonásobná ABB CAT5e 1× RJ45 stíněná	kus	1,000	330,00	330,00	R-položka
PP			Přístroj zásuvka datová do nosné masky jednonásobná ABB CAT5e 1× RJ45 stíněná					
43	K	742330051	Popis portu datové zásuvky	kus	1,000	20,46	20,46	CS ÚRS 2025 02
PP			Montáž strukturované kabeláže zásuvek datových popis portu zásuvky					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/742330051					
44	K	742330052	Popis portů patchpanelu	kus	1,000	192,50	192,50	CS ÚRS 2025 02
PP			Montáž strukturované kabeláže zásuvek datových popis portů patchpanelu					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/742330052					
45	K	742330101	Měření metalického segmentu s vyhotovením protokolu	kus	1,000	420,20	420,20	CS ÚRS 2025 02
PP			Montáž strukturované kabeláže měření segmentu metalického s vyhotovením protokolu					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/742330101					
46	K	998742312	Přesun hmot procentní pro slaboproud ruční v objektech v do 12 m	%	400,353	0,89	356,31	CS ÚRS 2025 02
PP			Přesun hmot pro slaboproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998742312					
D M			Práce a dodávky M				12 430,76	
D 46-M			Zemní práce při extr.mont.pracích				12 430,76	
47	K	460941221	Vyplnění a omítnutí rýh při elektroinstalacích ve stěnách hl přes 3 do 5 cm a š do 5 cm	m	40,000	87,01	3 480,40	CS ÚRS 2025 02
PP			Vyplnění rýh vyplnění a omítnutí rýh ve stěnách hloubky přes 3 do 5 cm a šířky do 5 cm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/460941221								
48	K	468094141	Vyvrtání otvorů pro elektroinstalační krabice ve stěnách z betonu hloubky do 6 cm	kus	16,000	64,02	1 024,32	CS ÚRS 2025 02
PP Vyvrtání otvorů pro elektroinstalační krabice ve stěnách z betonu, hloubky do 6 cm								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/468094141								
49	K	468111312	Frézování drážek pro vodiče ve stěnách z betonu do 5x5 cm	m	40,000	198,00	7 920,00	CS ÚRS 2025 02
PP Frézování drážek pro vodiče ve stěnách z betonu, rozměru do 5x5 cm								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/468111312								
50	K	469981111	Přesun hmot pro pomocné stavební práce při elektromotázích	t	0,019	317,90	6,04	CS ÚRS 2025 02
PP Přesun hmot pro pomocné stavební práce při elektromontážích dopravní vzdálenost do 1 000 m								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/469981111								
D HZS Hodinové zúčtovací sazby							18 876,00	
51	K	HZS2232	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný	hod	20,000	623,00	12 460,00	CS ÚRS 2025 02
PP Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář odborný								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/HZS2232								
VV prověření a demontáže stávajících elektroinstalací								
VV 20 20,000								
52	K	HZS2491	Hodinová zúčtovací sazba dělník zednických výpomocí	hod	16,000	401,00	6 416,00	CS ÚRS 2025 02
PP Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV dělník zednických výpomocí								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/HZS2491								
VV prostupy, začištění apod.								
VV 16 16,000								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Dopravní podnik Karlovy Vary, Sportovní 656/1 - stavební úpravy kanceláří v 2.NP
objektu dílen
Objekt:
05 - Vedlejší a ostatní náklady

KSO:
Místo: Sportovní 656/1, Karlovy Vary

CC-CZ:
Datum: 23.10.2025

Zadavatel:
Dopravní podnik Karlovy Vary, a.s.

IČ:
DIČ:

Účastník:
SVS 2000 spol. s r.o.

IČ: 25241753
DIČ: CZ25241753

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
[REDACTED]

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			38 500,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	38 500,00	21,00%	8 085,00
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	46 585,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dopravní podnik Karlovy Vary, Sportovní 656/1 - stavební úpravy kanceláří v 2.NP
objektu dílen

Objekt: 05 - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: Sportovní 656/1, Karlovy Vary
Zadavatel: Dopravní podnik Karlovy Vary, a.s.
Účastník: SVS 2000 spol. s r.o.

Datum: 23.10.2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	38 500,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	38 500,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	10 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	6 000,00
VRN6 - Územní vlivy	7 500,00
VRN7 - Provozní vlivy	10 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	5 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Dopravní podnik Karlovy Vary, Sportovní 656/1 - stavební úpravy kanceláří v 2.NP
objektu dílen

Objekt: 05 - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: Sportovní 656/1, Karlovy VaryDatum: 23.10.2025

Zadavatel: Dopravní podnik Karlovy Vary, a.s.Projektant:

Účastník: SVS 2000 spol. s r.o.Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem38 500,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady38 500,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce10 000,00

1	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2025 02
PP Dokumentace skutečného provedení stavby								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/013254000								

D VRN4 Inženýrská činnost6 000,00

2	K	045203000	Kompletační činnost	Kč	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2025 02
PP Kompletační činnost								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/045203000								

3	K	045303000	Koordinační činnost	Kč	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2025 02
PP Koordinační činnost								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/045303000								

D VRN6 Územní vlivy7 500,00

4	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů, výrobků a strojů	Kč	1,000	7 500,00	7 500,00	CS ÚRS 2025 02
PP Mimostaveništní doprava materiálů, výrobků a strojů								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/065002000								

D VRN7 Provozní vlivy10 000,00

5	K	071103000	Provoz investora	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2025 02
PP Provoz investora								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/071103000								

D VRN9 Ostatní náklady5 000,00

6	K	094103000	Náklady na vyklizení objektu	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2025 02
PP Náklady na vyklizení objektu								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/094103000								
VV stěhování nábytku a vnitřního vybavení								
VV 11,000								

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny účastníka.

Termínem "účastník" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informací o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny účastníka za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad figur
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadání může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Účastník je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

- Pole Účastník v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní svůj název (název subjektu)
- Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní svoje IČ a DIČ
- Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní datum vytvoření nabídky
- J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými
- Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Účastník v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Účastník	N	Účastník veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
fig	N	Rozpad figur	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST